



सीएसआईआर- प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान (एम्प्री)

CSIR- Advanced Materials and Processes Research
Institute (AMPRI)

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

(Council of Scientific and Industrial Research)

नर्मदापुरम रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल-462026 (म.प्र.)

Narmadapuram Road, Near Habibganj Naka, Bhopal-462026 (MP)



No: AMPRI/CONS-01/2026

Date: June 10, 2026

सूचना / NOTICE

सचिवीय परामर्शदाता के चयन परिणाम की अधिसूचना

Notification of Result for Selection of Secretarial Consultant

निदेशक कार्यालय हेतु अल्पकालिक संविदा आधार पर एक (01) सचिवीय परामर्शदाता की नियुक्ति के लिए जारी सीएसआईआर-एम्प्री विज्ञापन संख्या CONS-01/2026 के संदर्भ में, आवेदन-पत्रों की जांच तथा व्यक्तिगत संवाद/साक्षात्कार आयोजित करने हेतु स्क्रीनिंग-सह-चयन समिति की बैठक दिनांक 04 जून, 2026 एवं 08 जून, 2026 को आयोजित की गई।

In response to CSIR-AMPRI Advertisement No. CONS-01/2026 for the engagement of one (01) Secretarial Consultant on a short-term contract basis for the Director's Office, the Screening-cum-Selection Committee met on June 4, 2026, and June 8, 2026, to evaluate the applications and conduct personal interactions/interviews.

व्यक्तिगत संवाद में अभ्यर्थी के प्रदर्शन तथा मूल अभिलेखों/प्रमाण-पत्रों के सत्यापन के आधार पर, सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित अभ्यर्थी के चयन को अनुमोदित करने की प्रसन्नता व्यक्त की गई है:

On the basis of the performance in the personal interaction and verification of original credentials, the Competent Authority has been pleased to approve the selection of the following candidate:

Sl. No.	Name of the Candidate	Application No.	Status
1	Smt. Mini Surendran	C-01/22260200014	Selected

चयनित उम्मीदवार को पृथक से नियुक्ति प्रस्ताव जारी किया जा रहा है। नियुक्ति विज्ञापन सं. CONS-01/2026 में उल्लिखित नियमों एवं शर्तों के अधीन होगी। A separate offer letter is being issued to the selected candidate. The engagement shall be subject to the terms and conditions stipulated in Advertisement No. CONS-01/2026.

उम्मीदवारों के चयन पर सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम है तथा इस विषय पर किसी भी पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा। / The decision of the Competent Authority on the selection of candidates is final and no correspondence on this subject will be entertained.

-sd-
Section Officer (R&A)